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DON GEUROTH INDUSTRIA E CONFECCAO LTDA

Rua ARAUCARIA SN/BARRACAQ 01, LOTEAMENTO SOCIAL J.FLORESTA, Nova Esperanga do Sudoeste/PR - CEP 85635-000
CNPJ: 35.278.970/0001-38 / NIRE: 41209761133

TERMO DE ABERTURA

CONTEM O PRESENTE LIVRO 5 FOLHAS, NUMERADAS
SEQUENCIALMENTE POR PROCESSAMENTO ELETRONICO DE
DADOS DE 1 A 5 E SE DESTINA A SERVIR DE LIVRO DIARIO
NRO. 2 DA EMPRESA "DON GEUROTH INDUSTRIA E
CONFECGAO LTDA", INSCRITA NO C.N.P.J. 35.278.970/0001-38,
COM SEDE A RUA ARAUCARIA, SN/BARRACAO 01,
LOTEAMENTO SOCIAL J.FLORESTA, NOVA ESPERANCA DO
SUDOESTE - PR, CEP.: 85635-000, NA CIDADE DE NOVA
ESPERANCA DO SUDOESTE, ESTADO DE PR, TENDO SEUS
ATOS CONSTITUTIVOS ARQUIVADOS NA JUNTA COMERCIAL
DO PARANA NO LIVRO , SOB O NUMERO 41209761133, EM
23/10/2019.

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE, PARANA, 1 DE JANEIRO DE 2022

SOCIO ADMINISTRADOR: MILLENA MUSSIOL MORGEUROTH
C.P.F.: 086.174.139-05
RG: 8065379 - SSP/SC

CONTADOR: VLADINEI GOMES APOLINARIO
C.P.F.: 043.696.629-82
C.R.C.: 05613405
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0120 0001 DON GEROUTH INDUSTRIA E CONFECCAO LTDA CNPJ:35.278.970/0001-38 FOLHA...: 00002

85615.000 MARMELEIRO PR

EMISSAO.: 31/12/2022

HORA....: 14:00:34

LICENCIADO PARA: DARNELY A. PONTES
REGISTRO: #RM99200587

VALORES EM: MOEDA CORRENTE

**%  BALANCO PATRIMONIAL  #*w
ENCERRADO EM -31/12/2022

BANCO/CAIXA
PERMANENTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERACOES - CUSTO CO
VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

TOTAL DO ATIVO

ATIVO
232.460,31

170.847,41
170.847,41

61.612,91
61.612,91

840.000,00
840.000,00

840.000,00

840.000,00

1.072.460,31 DB
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0120 0001 DON GEROUTH INDUSTRIA E CONFECGOES LTDA CNPJ:35.278.970/0001-38 FOLHA...: 00003

85615.000 MARMELEIRO

EMISSAO.: 31/12/2022

HORA....: 14:00:34

LICENCIADO PARA: DARNELY A. PONTES
REGISTRO: #RM99200587

VALORES EM: MOEDA CORRENTE

*k%  BALANCO PATRIMONIAL  ###

ENCERRADO EM -31/12/2022

PASSIVO
CIRCULANTE
CREDORES POR FUNCIONAMENTO
OBRIGACOES FISCAIS
SIMPLES A RECOLHER
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
OUTRAS OBRIGACOES
ORDENADOS E SALARIOS A PAG
PRO-LABORE A PAGAR
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL
LUCROS OU PREJUIZOS LIQUIDOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULAD
RESULTADO APURADO PELO SIS

TOTAL DO PASSIVO

PASSIVO

93.223,62
93.223,62
26.267,23
14.902,53
4.041,80
7.322,90
66.956,39
64.889,27
2.067,12
840.000,00
840.000,00
840.000,00
840.000,00
232.460,31
232.460,31
232.460,31

*kwwkhrk]l 072.460,31 CR

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL, SOMANDO TANTO O ATIVO COMO PASSIVO

A IMPORTANCIA SUPRA DE R§ **¥*¥w¥%%] 072,.460,31 BEM COMO SUAS DEMONSTRACOES.

VLADINEI GOMES APOLINARIO MILLENA MUSSIOL MORGEUROTH
CRC-PR:056134/0~5 ADMINISTRADORA
CPF': 04369662982 CPF:086.174.139-05



0120 0001 DON GEROUTH INDUSTRIA E CONFECCAO LTDA CNPJ:35.278.970/0001-38

85615.000 MARMELEIRO

EMISSAO.: 31/12/2022

HORA....: 14:00:34

LICENCIADO PARA: DARNELY A. PONTES
REGISTRO: #RM99200587

VALORES EM: MOEDA CORRENTE

PR
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FOLHA...: 00004

ENCERRADO EM -31/12/2022

RESULTADO DO EXERCICIO
REC.LIQ.DE VENDAS DE PROD.E SERV
REC.BRUTA DE VENDAS DE PRO.E S
VENDAS DE SERVICOS
VENDA DE SERV. MERC. INTER
DEDUCAO DA RECEITA BRUTA
IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VE
SIMPLES S/REC.BRUTA
= Receita liquida...............

FORNECEDORES DIVERSOS
FORNECEDORES

CUSTO DE PRODUCAO
CUSTOS INDIRETOS DE OCUPACAO
ALUGUEIS DE TERCEIROS
DESP.GERAIS INDIRETAS DA PRO
IMPOSTOS E TAXAS
= TA0X0 BXULO. cias coiven s o nionins save

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
INSS
FGTS
PRO-LABORE
OCUPACAO
ALUGUEL E CONDOMINIO
UTILIDADES E SERVICOS
ENERGIA ELETRICA
AGUA
DESPESAS GERAIS
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANT
CONSERTOS E PECAS
ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
SEGURO DE VIDA EM GRUPO
HONORARIOS
HONORARIOS CONTABEIS
RESULTADOS FINANCEIROS LIQUIDO
DESPESAS FINANCEIRAS
JUROS PAGOS OU INCORRIDOS
= Lucro do Exercicio............

(168
(168

(502.8

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

2.004.170,34
2.004.170,34

.493,14)
.493,14)

07,50)

(4.200,00)
(4.200,00)
(2.021,80)
(2.021,80)

(609.
( 50.
( 47.
(21.

(100.
( o.

(182,

—_—

20

-~

VLADINEI GOMES APOLINARIO

CRC-PR:056134/0-5
CPF:04369662982

23.
23.

20.

366,32)
801,30)
412,66)
669,02)

.807,49)

399,43)
859,47)

417,80)
.171,67)

841,30)
841,30)

.589,00)

852,13)
.852,13)

2.004.170,34

(168.493,14)

=1.835.677,20CR
( 502.807,50)

( 6.221,80)

=1.326.647,90CR

(729.249,30)

.807,49)

(110.258, 90)

(190.589,47)

( 23.841,30)

( 12.589,00)

( 20.852,13)

Rkkhh ke kR AN kRR*232 460, 31CR

MILLENA MUSSIOL MORGEUROTH
ADMINISTRADORA
CPF:086.174.139-05
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DON GEUROTH INDUSTRIA E CONFEC(}AO LTDA

Rua ARAUCARIA SN/BARRACAQ 01, LOTEAMENTO SOCIAL J.FLORESTA, Nova Esperanga do Sudoeste/PR - CEP 85635-000
CNPJ: 35.278.970/0001-38 / NIRE: 41209761133

TERMO DE ENCERRAMENTO

————— ——— —————————— ————— —————— T ———————————— 1 ——d— i ———— - —————————

CONTEM O PRESENTE LIVRO 5 FOLHAS, NUMERADAS
SEQUENCIALMENTE POR PROCESSAMENTO ELETRONICO DE
DADOS DE 1 A 5 QUE SE DESTINOU A SERVIR DE LIVRO DIARIO
NRO. 2 DA EMPRESA "DON GEUROTH INDUSTRIA E
CONFECGAO LTDA", INSCRITA NO C.N.P.J. 35.278.970/0001-38,
COM SEDE A RUA ARAUCARIA, SN/BARRACAO 01,
LOTEAMENTO SOCIAL J.FLORESTA, NOVA ESPERANCA DO
SUDOESTE - PR, CEP.: 85635-000, NA CIDADE DE NOVA
ESPERANCA DO SUDOESTE, ESTADO DE PR, TENDO SEUS
ATOS CONSTITUTIVOS ARQUIVADOS NA JUNTA COMERCIAL
DO PARANA NO LIVRO , SOB O NUMERO 41209761133, EM
23/10/2019, COM ESCRITURAGAO REFERENTE AO PERIODO DE
01 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE, PARANA, 31 DE DEZEMBRO DE 2022

SOCIO ADMINISTRADOR: MILLENA MUSSIOL MORGEUROTH
C.P.F.: 086.174.139-05
RG: 8065379 - SSP/SC

CONTADOR: VLADINEI GOMES APOLINARIO
C.P.F.: 043.696.629-82
C.R.C.: 05613405




MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA
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Certificamos que o ato da empresa DON GEUROTH INDUSTRIA E CONFECCOES LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

04369662982 VLADINEI GOMES APOLINARIO

08617413905 MILLENA MUSSIOL MORGEUROTH
CERTIFICO O REGISTRO EM 25/10/2023 09:56 SOB N° 20237576406.
PROTOCOLO: 237576406 DE 24/10/2023.

V""w CODIGO DE VERIFICAGAO: 12315484548. CNPJ DA SEDE: 35278970000138.
NIRE: 41209761133. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 24/10/2023.
DON GEUROTH INDUSTRIA E CONFECGOES LTDA
JUCEPAR

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www . empresafacil.pr.gov.br

informando seus respectivos cédigos de verificagdo.




